
Zarządzenie Nr 14/2021 r. 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 13/2007 Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z dnia 3 września 2007 r. w sprawie trybu 

dofinansowania okularów korygujących wzrok 

                      
Na podstawie art. 23715 § 1 Kodeksu pracy oraz § 8 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy  

na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe,  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

  

W Zarządzeniu Nr 13/2007 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach  

z dnia 3 września 2007 w sprawie trybu dofinansowania okularów korygujących wzrok 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach pokrywa koszt zakupu szkieł i oprawek 

oraz usługi wykonania okularów zapewniających pracownikom standard użytkowy do kwoty 

600 zł (słownie złotych: sześćset).” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Wieloosobowego stanowiska ds. obsługi 

projektów oraz organizacji i kadr – Pani Ninie Rędzia. 

 

 

§ 3    

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy  

Rodzinie w Kielcach 

Anna Florczyk - Bielna 

 


